oon &ng[anb gegen ben Jlönig ^ran} I. von ^vanfrcid).

3ritfc^t. VI, 135.)

2-3. fni Orsau.

ReverendlssimuB Coloiiiensis Hermannus accersito

Bucero instituit Evangelicam reformationeni.

C. Hart.

8. Redü Calcariam.

princeps conscripsit omnes vasallos.

{19. 3)et ^erjog oon atf^ot übetf^teitet bie aJlaaä

mit eincnt ^eere, um ^eineberg Bufu^t 2C }u bringen.

21. (£t f^afft Äarten mit üebenflmitteln unb Rrieß«;

bebürfniiien in bie Stobt öeinäbeta.)

23. Quae fuit parasceue, Burgundiones in oppidum

Hensberg a suis occupatum commeatum invexerunt

ad 200 plauBtra, instructi 3000 biis eqaitum et cir-

citer 14 000 bus peditum, cumque nostri sparsi easent

tantnm agmen subito proliibere neu potcrant

24. Sed postera die que erat. Vigilia paschae

nostri collecti ad 1000 equites et 9000 pedites, cum
redeuntes oppidum Sittart obsidione rursus cingere

tentarent, adorti sed iniquo nostris loco, cum illi

coUe occnpato nostri inter angustins viarum et paki-

dibus impedirentur atque illorum tormenta ter in

nostrum equitatum iaculata multum incommodi intu-

lissent, Sed tamen divina ope (nam nostri tesseram

habebant militarem ^ulff got, illi <SIa bott) eorum

aciem fregerunt caesis circiter 2000 bus captivos non

minus 7000 abduxerunt, inter quos Monß de Semy
(Gfjimap) filius Ducis de Arschot Ipse quoque Dux
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de Arschot.') Item monß Memorancy*) (MonC

Corue)^). Et Sommeroff cum aliis multis. E nostris

pauci caesi ac etiam capti.*) In ea strage 20 ingentis

molis tormenta et 200 dolia pulveris occupata a nostris.

Item 500 currus commeatu bellicoque apparatu in-

structos partim, pecuniarum non mediocrem vim, praeter

argentea et vestimenta preciosa, cum tentoriis etc.

27. Abu Wesaliam — Wesaliae mansi cum uxore

et familia ad 4. Julii.

29. Que fuit Jovis post pascha. Ego Clivas i\i

e Calcaria, uxor Lorwert atque postera die ego veni

Lorwert. Inde Sabato cum uxore Wesaliam ubi

mansimus usque 4. Julii.

C. April.

17. Incendium Orsau, tertia hebdomade ä pascha.

28. Solutis Comitiis k quibusdam permanentibus

principum consiliariis indutiae pacte inter Ces. et priu-

cipem sed que irrationabiles ä principe non sunt

receptae (Sac. Slrd^in V, 47).

CaL Maji. Inundatio verna que segetes et pascua universa

texit (mersit übetgefii^r.) atque corrupit durans ad 14

ferfe dies antequam dccurreret

(3.*) Nuptiae neptis Mariae Dominica ante pente-

costen (bie ^^od^ter non ^eteöbad^S Snibet ^ßeter, nett).

an ben SRentmeifler ^enr. ötemgiu in äBefel. S. fiö^U